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Pieniążek na zdrowie? Pieniążek na polityków? Pieniążek tu i
tam, jednak nic dla ofiarującego pieniążek. Ty masz siedzieć
cicho i pracować, jeżeli stracisz pracę, ponieważ rząd PiS
obecnie  prowadzi  operację  wysadzania  w  powietrze  Polskiej
gospodarki, to masz umrzeć z głodu w samotności. I pamiętaj o
najważniejszym, nim już skonasz w ciszy, nie zapomnij oddać
swojego  ostatniego  pieniążka  na  zdrowie  i  pieniążka  na
polityków.

Szanowni Państwo wybaczcie nam ten swojego rodzaju drastyczny
wstęp, jednak nasza dzisiejsza publikacja sprawia, że aż nie
dowierzamy, że to się rzeczywiście dzieje, a my o tym piszemy.
Aż  trudno  to  pojąć,  że  najbardziej  wyimaginowane  fantazje
mogące  być  urzeczywistnione  jedynie  w  świecie  określonego
kółka wzajemnej adoracji paranoików, zaczynają realizować się
na naszych oczach w naszej kochanej Polsce.

A  zatem,  jeżeli  mowa  o  paranoi  i  pewnego  rodzaju  świecie
szaleńców,  to  oczywiście  nie  może  zabraknąć  Mateusza
Morawieckiego i Adama Niedzielskiego, czyli dwóch nadwornych
paranoików koronaświrusa i pandemii, która nie istnieje, no
chyba, że w ich głowach, ale tak jak już zauważyliśmy, w tego
typu przypadku nie powinni oni doprowadzać Polski na skraj
ruiny,  ale  udać  się  do  psychiatry  i  psychologa,  ponieważ
problemy z głową w XXI wieku można skutecznie leczyć.

Ale  do  sedna,  Mateusz  Morawiecki  zapowiedział  możliwe
podniesienie  składki  zdrowotnej,  z  kolei  Adam  Niedzielski
nakazał  szpitalom  w  całym  kraju  zaprzestać  wykonywania
jakichkolwiek  zabiegów,  tak,  aby  łóżka  zwolniły  się  dla
pacjentów covidowych. Abstrahuje od tego, że w całej Polsce
stoją puste szpitale covidowe, na które z naszych pieniędzy
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wypłacono setki milionów złotych. Abstrahuje od tego, że testy
PCR są całkowicie niewiarygodne, zatem umieszczanie pacjentów
z pozytywnym wynikiem testu w szpitalu świadczy o szaleństwie
systemu. Abstrahuje od tego i stwierdzam, że Morawiecki i
Niedzielski osiągają kolejny poziom obłąkania.

Śmiertelność na obecnie topową chorobę, to jest COVID-19 sięga
od 0,1% do 1%. Śmiertelność na złośliwy nowotwór to ponad 50%,
na tętniaka mózgu ponad 50% i tak dalej można by wymieniać bez
końca.  Zatem  jeżeli  na  przykład  Twoja  Mama  w  przyszłym
miesiącu miała mieć przeprowadzony zabieg na tętniaku mózgu,
bądź nowotworze, to go mieć nie będzie, bo łóżka muszą być
wolne  a  Twoja  Mama  niech  umiera.  Dostrzegacie,  co  z  nami
robią? Przemyślcie to dogłębnie gdyż tu już niema żartów,
tutaj chodzi o realnie i poważnie zagrożone życie ludzkie.

To jeszcze nie koniec, otóż płacicie składkę zdrowotną, jednak
nie  możecie  skorzystać  z  usług  służby  zdrowia,  za  którą
płacicie, ponieważ została ona całkowicie sparaliżowana przez
błędne decyzje Adama Niedzielskiego, Łukasza Szumowskiego i
oczywiście  wodza  naczelnego  szaleństwa,  czyli  Mateusza
Morawieckiego. Tak, więc płacicie i nic z tego nie macie, więc
zamiast ten obłęd zlikwidować to Morawiecki stwierdza, że czas
podnieść stawkę już istniejącej opłaty zdrowotnej, a Polacy
nadal nie będą mogli korzystać ze służby zdrowia. No tak,
wszystko jasne, czy czegoś nie rozumiecie?

Ilu naszych rodaków zostanie jeszcze zamordowanych przez ten
system i obecną władzę? No tutaj ostateczna liczba pozostaje
otwarta  gdyż  „Oni”  robią,  co  mogą,  aby  była  ona  jak
największa. Nie pozostaje nam nic innego jak przy tej okazji
życzyć  Wam  wszystkim  zdrowia,  ponieważ  wbrew  wszystkiemu,
będzie  ono  wam  potrzebne  w  najbliższym  czacie.  Dbajcie  o
siebie, dbajcie o waszych najbliższych, nie wystawiajcie się
na  zdrowotne  zagrożenie,  gdyż  bliższy  kontakt  ze  służbą
zdrowia w dobie koronaświrusa i PLANdemii może zakończyć się
nawet dla człowieka całkowicie zdrowego tragicznie.



Źródło: Globalne-Archiwum.pl

http://globalne-archiwum.pl/chca-podniesc-skladke-zdrowotna-i-odwoluja-wszelkie-zabiegi-a-ty-no-coz-umieraj-morawiecki-i-niedzielski-co-wy-cpacie/

